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Handballavdeling G, TRENER, LAGLEDER, DOMMEROVER 022-20 —
22.02.2023
Klasse Trener/Lagleder |[Navn Adresse Postnr Poststed Fadselsdato TIf. mobil e-post
Trener Willy Refsnes Okstadveien 99 7075 Tiller 16.05.1966 47019 181 willy.refsnes@dnb.no
2.div Ksr
Lagleder Berit Johanne Kvale Grovaveien 10 7300 Orkanger 09.02.1974 951 07 218 berit_kvaale@hotmail.com
. Msr Trener Eivind Onsgien Mellingsaeter Graastens gate 19 7300 Orkanger 25.02.1996 938 14 009 Eivindom@live.no
Trener @ystein Claussen @vre Hovsbakkan 24 7300 Orkanger 24.04.1969 926 23 976 oeclauss@online.no
J16 2006 Trener @yvind Hukkelas Havrevegen 10 7300 Orkanger 03.12.1973 982 48 302 oyvind.hukkelas@toyotabilia.no
Lagleder Brit Anne Forbord Orkdalsveien 806 7320 Fannrem 09.07.1973 979 79 854 brit.forbord@orkland.kommune.no
Trener @ystein Claussen @vre Hovsbakkan 24 7300 Orkanger 24.04.1969 926 23 976 oeclauss@online.no
J15 2007 Lagleder Tonje Sandvik Handverkarvegen 9 7320 Fannrem 05.02.1979 957 26 450 saralava@hotmail.com
Lagleder Maren Rgdsjg Meland Slettaveien 22 7396 Lensvik 26.01.1982 909 22 512 marenrod@hotmail.com
Trener Steinar Arnt Holthe Mostargata 30 7300 Orkanger 19.07.1949 995 83 344 steinarholthe@hotmail.com
Trener Edvard Lund Mostargata 22 7300 Orkanger 23.07.2005 484 42 727 kilun@online.no
Gl4 2008 Trener Herman Frotjold-Mo @vre Svartberget 15 7300 Orkanger 23.01.2005 450 50 250 hermanfotjoldmo@gmail.com
Lagleder Maj Iren Helgeton Skjenalddalsveien 8 7310 Gjglme 04.11.1982 905 05 221 m0411@hotmail.com
Lagleder Iren Snildal Follostien 11 7300 Orkanger 28.12.1974 990 08 655 ireny_74@hotmail.com
Trener @ystein Claussen @vre Hovsbakkan 24 7300 Orkanger 24.04.1969 926 23 976 oeclauss@online.no
Trener Per Arne Mogseth Dyndalsbakkan 7310 Gjglme 14.04.1970 926 55 210 pera.mogseth@hotmail.com
J14-1/2 2008 Lagleder Ken Roar Kristansen Nissenvegen 9 7300 Orkanger 16.06.1979 92118811 kenkristiansen@hotmail.com
Lagleder Ann Kristin Haugnes Moholtveien 5 7300 Orkanger 08.12.1975 99712083 annkh75@yahoo.no
Lagleder Janne Gunnes Sgsterveien 22 7300 Orkanger 23.10.1975 970 63 327 jannegun@online.no
Trener @ystein Claussen @vre Hovsbakkan 24 7300 Orkanger 24.04.1969 926 23 976 oeclauss@online.no
Trener Mari Rghmesmo Hynneveien 20 7300 Orkanger 30.06.1982 977 34 920 mari_rohmesmo@hotmail.com
. 2009 Trener Trine Fjellveer Njardargata 3 7300 Orkanger 19.06.1980 952 80 849 trine.fjellvaer@gmail.com
Trener Marthe Selbaek Haggaveien 3 7320 Fannrem 30.07.1981 996 30 114 martheselbaek@hotmail.com
Lagleder Monika Fuglas Mogstad Forvelia 39 7320 Fannrem 01.02.1981 977 64 065 mfmogstad@hotmail.com
Lagleder Kjersti Rostad Rianmyra 3 7300 Orkanger 02.01.1984 41410 418 kjersti_rostad@hotmail.com
Trener Marit Elisabeth Martinsen Rgnningen 4 7300 Orkanger 17.02.1982 958 19 468 marit-martinsen82@hotmail.com
J12 2010 Trener Marit Neerup Hellem Rgasveien 11 7300 Orkanger 23.03.1982 456 04 313 marit.naerup.hellem@gmail.com
Trener Lars Arne Lien Skotthyllveien 3 7300 Orkanger 25.11.1980 971 98 478 lal@orklasparebank.no
- 2010 Trener Steinar Arnt Holthe Mostargata 30 7300 Orkanger 19.07.1949 995 83 344 steinarholthe@hotmail.com
Lagleder Eli Sommervold Sammarvalvegen 33 7320 Fannrem 03.03.1982 991 15 198 elisommervold@hotmail.com
Trener Mona Storas @vre Joplassveien 50A 7300 Orkanger 09.02.1982 97590 126 mona.storaas@gmail.com
J11 2011-2012 Trener Reidun Brostrgm Hestnes @vre Hovsbakkan 33 7300 Orkanger 16.04.1980 911 627 04 reidun.hestnes@gmail.com
Lagleder Maj Iren Helgeton Skjenalddalsveien 8 7310 Gjglme 04.11.1982 905 05 221 m0411@hotmail.com
Trener Elin Meelen Eksisvegen 2 7320 Fannrem 23.04.1985 951 82 223 elin.maelen@hotmail.com
G10-1/2 2012 Trener Hege Kvernrgd Ustvegen 41 7320 Fannrem 11.06.1987 922 57 345 hege_k2000@hotmail.com
Trener Angelique Oddli Kirkegata 5 7300 Orkanger 03.06.1987 406 44 589 angieoddli@outlook.com
Trener Guri Hoston Pettersen Simenveien 13 7300 Orkanger 27.05.1982 970 24 482 hostong@hotmail.com
J10/39 2012 + 2013 Lagleder Isabelle Pisani Petersen Geilan 31 B 7300 Orkanger 01.12.1987 958 71 051 isabellepisani@outlook.com
Lagleder Grethe Renate Asbgll Yttermoan 2 7300 Orkanger 14.08.1996 971 15917 grethe.asboell@gmail.com
Trener Torbjgrn Evjen Tarnsvingen 5 7300 Orkanger 25.08.1973 476 07 215 torbjorn.evjen@remidt.no
G9 2013 Trener Ole Morten Holmeng Dordigata 4 7300 Orkanger 22.02.1984 932 64 563 ole.morten.holmeng@elkem.no
Lagleder Marit Elisabeth Martinsen R@nningen 4 7300 Orkanger 17.02.1982 958 19 468 marit-martinsen82@hotmail.com
Ansv. Mini Marit Neerup Hellem Rgasveien 11 7300 Orkanger 23.03.1982 456 04 313 marit.naerup.hellem@gmail.com
Trener (2014) Kjersti Lakken @vre Remmesbakkan 20 7300 Orkanger 08.10.1983 924 82 920 kjerstilokkenl@hotmail.com
Trener (2014) |Beate Hansen Ingridbakken 9 7300 Orkanger 25.12.1983 952 85 859 beate_hansen@hotmail.com
Trener (2014) [Trine Kojan Grensen 18 7300 Orkanger 01.08.1977 418 44 007 trinek60@hotmail.com
Trener (2015) |lda Carin Dahl Rosenvikveien 19 7300 Orkanger 26.05.1983 951 49 630 ida@mardahl.no
Mini 2014, 2015, 2016 Trener (2015) |Gry Anette Auran Dyrseth Skogveien 13 7300 Orkanger 18.06.1991 974 39 126 Gry_anette@msn.com
Trener (2015) |Jenny Selven Rgnningen 8 7300 Orkanger 05.01.1980 975 04 660 jstokkli@live.no
Lagleder (2015) |Marina @veras @vre Hovsbakkan 8 7300 Orkanger 04.05.1989 926 33 765 marina_4589@msn.com
Trener (2016) [Raja Toumi Thamshavnveien 39 7300 Orkanger 03.04.1978 455 28 449 toumilO@hotmail.com
Trener (2016) |Beate Hansen Ingridbakken 9 7300 Orkanger 25.12.1983 952 85 859 beate_hansen@hotmail.com
Lagleder (2016) |Khadija Ali John Kolbanussens gt 4a 7300 Orkanger 11.11.1980 957 82 245 khadija-mali@hotmail.com
Dommeransvarlig |Synne Togstad Brogt.10 7300 Orkanger 09.05.1999 980 56 850 synne_togstad@hotmail.com
Dommer Dzemal Repesa @vre Remmesbakkan 14 7300 Orkanger 14.10.1956 472 44 051 dzemal_repesa@yah00.no
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